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LRF, Art. 48 - Anexo VII Reais

0,00 %

GARANTIAS DE VALORES % sobre a RCLValor

Limite Definido por Resolução do Senado Federal

Total das Garantias 0,00

3.755.294,40 22,00 %

OPERAÇÕES DE CRÉDITO % sobre a RCL

Limite Definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito Internas e Externas

Operações de Crédito por Antecipação da Receita 

Valor

Limite Definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito por Antecipação da Receita 

Operações de Crédito Internas e Externas

0,00

2.731.123,20

1.194.866,40

0,00 0,00 %

0,00 %

16,00 %

7,00 %

RESTOS A PAGAR
Inscrição em Restos a Pagar

Não Processados

Suficiência Antes da Inscrição
em Restos a Pagar Não

Processados

Valor Apurado nos Demonstrativos Respectivos 574.998,69 3.301.214,95

-7,35 %

DÍVIDA % sobre a RCLValor

Limite Definido por Resolução do Senado Federal 120,00 %

Dívida Consolidada Líquida -1.255.152,35

20.483.423,99

ValorDESPESA COM PESSOAL

Total da Despesa com Pessoal para fins de apuração do Limite - TDP

Limite Máximo (incisos I, II e III, art. 20 da LRF)

Limite Prudencial (§ único, art. 22 da LRF) 51,30 %

% sobre a RCL

44,18 %

54,00 %

7.541.069,87

9.217.540,79

8.756.663,75
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